玉米秸秆购销合同模板
甲方：
乙方：
乙方购买甲方优良玉米秸秆，经甲乙双方共同协商，就有关事项达成如下协议：
一、甲方玉米种植面积约1000多亩，玉米成熟后由乙方全部收购。
二、玉米成熟后收购价格和标准：
玉米成熟后每吨按400元收购，1000亩约产玉米秸秆5000吨，合计人民币大写：贰佰万元(￥：200万元)。收购玉米秸秆的标准：玉米秸秆成熟后须粉碎并运至场地计每吨400元。
三、付款办法：收购结束后乙方一次性付清甲方全部货款。
四、合同签订后，乙方必须保证收购甲方种植的全部玉米秸秆。
五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力，自双方签字之日起生效。
六、其它未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日